
Maryland 
 

 

Popis modelu: 

Kostra: nosné části z bukového dřeva 
Sedák: vlnovcové pružiny 

kvalitní evropská pěna 
Zádová opěrka: elastické čalounické popruhy, 

kvalitní evropská pěna 
 

Podnož: kovová černá, matná práškovaná. 

Čalounění:          křeslo je dostupné v koženém i látkovém provedení. 

 

 

Maloobchodní ceník platný od 01.01.2025 

 
 

   

 
Typ 

 

 
Cena 

Kůže  

TYP 
Rozměry 

v cm 

Š x V x H 

 

Punch 

 

Rancho 

 
LongLife 

Duca 

 
Longlife 

Dolcia 

 
Longlife 

Nubia 

 
LongLife 

Evita 

  

 

 
Křeslo 

 
61x85x85 

 
 
1012 

 

 
Kč 

 

15 361 

 

15 772 

 

15 717 

 

16 129 

 

16 129 

 

16 266 

   

Výška sedu:43 

Hloubkasedu:53 

 
 

Rozměry 

v cm 
Š x V x H 

 
Typ 

 
Cena 

Látka  

TYP  

B 

 

B1 

 

B2 

 

C 

 

D 

 

E 

 

Novalife 
 

 

 
Křeslo 

 
61x85x85 

 
 
1012 

 

 
Kč 

 

12 755 

 

12 892 

 

13 029 

 

13 112 

 

13 249 

 

13 441 

 

14 209 

  

Výška sedu:43 

Hloubkasedu:53 

 

Změny modelu jsou vyhrazené.  

Rozměry jsou přibližné. 

Piktogramy v ceníku jsou schematické a mohou se lišit od skutečnosti. 
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